
ZARZĄDZENIE NR 2637/2023 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2023  zadania 
publicznego pn. "Organizacja wypoczynku letniego z zajęciami profilaktycznymi dla dzieci i  

młodzieży" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz 
Zarządzenia Nr 2550/2023 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 11 kwietnia 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2023 zadania publicznego 
pn. „Organizacja wypoczynku letniego z zajęciami profilaktycznymi dla dzieci i młodzieży”. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2023 zadania 
publicznego pn. „Organizacja wypoczynku letniego z zajęciami profilaktycznymi dla dzieci i  
młodzieży”, w formie wsparcia wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie realizacji zadań. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz 
z kwotą dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowach zawartych 
z podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Racibórz www.bipraciborz.pl   w zakładce: Organizacje pozarządowe. Konkursy ofert., na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Racibórz oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Racibórz 
www.raciborz.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych a nadzór 
nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
      

 
   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Dariusz Polowy 

 

www.bipraciborz.pl


                           Załącznik       
                   do Zarządzenia Nr 2637/2023

      Prezydenta Miasta Racibórz
       z dnia 31 maja 2023 r.

Wyniki

Nazwa konkursu: Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego               
w roku 2023 zadań publicznych pn. „Organizacja wypoczynku 
letniego z zajęciami profilaktycznymi dla dzieci i młodzieży” 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Przyznana kwota
dotacji w zł

1 FUNDACJA BYŁYCH ŻOŁNIERZY 
WOJSK SPECJALNYCH PRO 
PATRIA

MILITARNO-SURVIVALOWY OBÓZ 
KOMANDOSA

0

2  AKADEMIA SMS RACIBÓRZ Wakacje z Akademią SMS  Racibórz 9000

3 Klub Sportowy MiniBasketball 
Racibórz 

KOSZYKÓWKA W WAKACJE - MA 
SWOJĄ RACJĘ! Organizacja 
profilaktycznego obozu sportowego 
dla dzieci i młodzieży. 

24000

4 Stowarzyszenie Społeczności 
Osiedlowej "Aura"                      
w Raciborzu

Wakacje w mieście 2023 23000

5 Polskie Towarzystwo 
Krajoznawcze

Organizacja wypoczynku letniego           
z zajęciami profilaktycznymi dla dzieci  
i młodzieży z terenu Miasta Racibórz     
w Człuchowie. 

0

6 Klub Sportowy “Łamator” 
Racibórz 

Organizacja wypoczynku letniego           
z zajęciami profilaktycznymi dla dzieci  
i młodzieży

10 000

7 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Dzielnicy Studzienna

LATO W STUDZIENNEJ 2023 12 000

8 Unia Racibórz Spółka z o.o. Organizacja wypoczynku letniego dla 
dzieci i młodzieży wraz z zajęciami 
profilaktycznymi 

33 000

9 Zgromadzenie Misyjne 
Służebnic Ducha Świętego 

Organizacja wypoczynku letniego dla 
dzieci z rodzin zagrożonych społecznie

17  000

10  Stowarzyszenie Rodzin 
Katolickich Diecezji Opolskiej 

Wakacje pełne niespodzianek 30 000

11 Stowarzyszenie Jeździeckie 
Huzar

Wakacje w Siodle 22 000



12 Polskie Towarzystwo 
Krajoznawcze 

Organizacja wypoczynku letniego           
z zajęciami profilaktycznymi dla dzieci  
i młodzieży z terenu Miasta Racibórz     
w Ośrodku Wypoczynkowym "Zawoja".

0

Razem 180 000



 
Uzasadnienie 

 
W związku z konkursem  ogłoszonym  Zarządzeniem  Nr 2550/2023 Prezydenta Miasta Racibórz 
z dnia 11 kwietnia 2023 r.  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 
2023  zadania publicznego pn. "Organizacja wypoczynku letniego z zajęciami profilaktycznymi dla 
dzieci i  młodzieży", Prezydent Miasta Racibórz rozstrzyga otwarty konkurs ofert i udziela wsparcia 
realizacji zadań publicznych w formie dotacji. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



